



## Label Welcome

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Restaurant L'Auberge du Jaunay	Le Pré	85220 LA CHAPELLE-HERMIER	02 51 34 68 20	Menu adulte du jour (midi en semaine) : de 8,00 € à 25,00 €
Camping Paradis La Bretonnière	6, La Bretonnière	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 46 62 44 06 14 18 26 42 info@la-bretonniere.com <a href="https://www.la-bretonniere.com">https://www.la-bretonniere.com</a>	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 17,00 € à 48,00 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 4,00 € à 6,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 3,00 € à 5,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €
SPA - Centre de bien-être camping La Guyonnière	1, La Guyonnière	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 46 62 59 info@laguyonniere.com <a href="https://www.camping-guyonniere.com/le-parc-aquatique/">https://www.camping-guyonniere.com/le-parc-aquatique/</a>	Tarif indiv. adulte : de 60,00 € à 80,00 €
Camping Château La Forêt	3 Rue de la Forêt	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	04 88 81 15 60 <a href="mailto:campingchateaulaforet@marvil-la.parks.com">campingchateaulaforet@marvil-la.parks.com</a> <a href="http://www.chateaulaforet.com">www.chateaulaforet.com</a>	Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €
Camping Yelloh! Village Le Pin Parasol	6, Châteaulong	85220 LA CHAPELLE-HERMIER	02 51 34 64 72 <a href="mailto:contact@campingpinparasol.fr">contact@campingpinparasol.fr</a> <a href="https://www.campingpinparasol.fr">https://www.campingpinparasol.fr</a>	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 21,00 € à 125,00 € Locatif / semaine : de 385,00 € à 3 717,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 € Tarif visiteur / jour : 5,00 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 7,00 € à 11,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : jusqu'à 9,00 €
Le Plessis	Le Plessis Landry LA MOTHE ACHARD	85150 LES ACHARDS	02 51 37 87 87 <a href="mailto:contact@gitesdefrance-vendeee.com">contact@gitesdefrance-vendeee.com</a> <a href="https://www.gites-de-france-vendeee.com/fr/location/locations-gites-la-mothe-achard-le-plessis-h85g009934">https://www.gites-de-france-vendeee.com/fr/location/locations-gites-la-mothe-achard-le-plessis-h85g009934</a>	Nuitée (meublé) : de 100,00 € à 186,00 € Semaine (meublé) : de 700,00 € à 1 350,00 €
Le Grand Défi	40 rue de l'Etoile	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 98 79 02 <a href="mailto:contact@grand-defi.com">contact@grand-defi.com</a> <a href="http://www.grand-defi.com">http://www.grand-defi.com</a>	Tarif indiv. enfant : 23,00 € Tarif indiv. enfant : de 12,50 € à 22,00 € Tarif indiv. adulte : 24,50 € Tarif indiv. adulte : de 20,00 € à 40,00 € Tarif indiv. adulte : de 9,00 € à 21,00 € Tarif indiv. adulte : de 36,00 € à 54,00 € Tarif indiv. adulte : 7,50 € Tarif indiv. enfant : 10,00 € Tarif indiv. enfant : 35,00 € Tarif indiv. adulte : 45,00 € Tarif indiv. adulte : 27,00 € Tarif indiv. adulte : 16,00 € Tarif indiv. enfant : 28,00 € Tarif indiv. enfant : de 17,00 € à 26,00 € Tarif indiv. enfant : 16,00 € Tarif indiv. adulte : 36,00 €
Location de vélos - Camping Le Pin Parasol	6, Châteaulong	85220 LA CHAPELLE-HERMIER	02 51 34 64 72 <a href="mailto:contact@campingpinparasol.fr">contact@campingpinparasol.fr</a> <a href="https://www.campingpinparasol.fr/fr/accueil-velo">https://www.campingpinparasol.fr/fr/accueil-velo</a>	Tarif indiv. adulte : de 15,00 € à 16,00 € Tarif indiv. adulte : de 20,00 € à 22,00 € Tarif indiv. adulte : de 55,00 € à 60,00 € Tarif indiv. enfant : 10,00 € Tarif indiv. enfant : 12,00 € Tarif indiv. enfant : 40,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Castel Camping La Garangeoire	La Garangeoire La Garangeoire	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 46 65 39 info@garangeoire.com <a href="https://www.camping-la-garangeoire.com/">https://www.camping-la-garangeoire.com/</a>	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 28,00 € à 63,00 € Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 36,50 € à 106,00 € Locatif / semaine : de 385,00 € à 3 881,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,70 € à 12,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 4,20 € à 9,00 €
Camping Village de la Guyonnière	1, La Guyonnière 1, La Guyonnière	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 46 62 59 info@laguyonniere.com <a href="https://www.camping-guyonniere.com">https://www.camping-guyonniere.com</a>	Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1 voiture) / nuit : de 22,00 € à 110,00 € Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 8,00 € à 10,00 € Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 6,00 € à 8,00 € Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €
Les Canoës du Jaunay	Base de la Baudrière	85150 SAINT-JULIEN-DES-LANDES	02 51 34 64 72 contact@canoe-jaunay.fr <a href="https://www.canoe-jaunay.fr/">https://www.canoe-jaunay.fr/</a>	Tarif indiv. adulte : de 25,00 € à 40,00 € Tarif indiv. adulte : de 24,00 € à 39,00 € Tarif indiv. adulte : de 12,00 € à 21,00 € Tarif indiv. adulte : de 21,00 € à 34,00 €